

## **Autus Media ApS**

**Omfartsvej 3**

**4281 Gørlev**

**CVR-nummer 31576474**

## **Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. maj 2019

---

Jonas Anhøj Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Autus Media ApS  
Omfartsvej 3  
4281 Gørlev

Hjemstedskommune:

CVR-nummer:

31576474

Regnskabsperiode:

1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Jonas Anhøj Henriksen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i levering af ydelser indenfor IT og online markedsføring.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 6 TDKK mod et underskud på 68 TDKK sidste år. Egenkapitalen er herefter negativ med 7 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende set i lyset af, at selskabets aktiviteter er under fortsat positiv udvikling. Selskabet har øget omsætningen og indtjeningen i forhold til sidste år.

Det er en forudsætning for opretholdelse af driften, at selskabet fortsat øger aktiviteterne og indtjeningen i 2019 og at de nuværende kreditfaciliteterne fastholdes.

Selskabet har efter balancedagen realiseret stigende omsætning og overskud og forventer en væsentlig forbedring i indtjeningen i 2019. Det er baseret herpå ledelsens forventning, at selskabet vil kunne opretholde driften, hvorfor ledelsen har aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018	2017
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>250.141</b>	<b>195</b>
1	Personaleomkostninger	-212.496	-258
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-23.761	-20
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>13.884</b>	<b>-83</b>
	Finansielle omkostninger	-4.100	-3
	<b>Resultat før skat</b>	<b>9.784</b>	<b>-86</b>
	Skat af årets resultat	-3.525	18
	<b>Årets resultat</b>	<b>6.259</b>	<b>-68</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	6.259	-68
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>6.259</b>	<b>-68</b>
2	Antal beskæftigede		

Note	<b>Balance</b>	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Goodwill	40.000	60
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>40.000</b>	<b>60</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.520	0
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>20.520</b>	<b>0</b>
	Deposita	2.790	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.790</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>63.310</b>	<b>60</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.828	33
	Udskudte skatteaktiver	22.075	26
	Periodeafgrænsningsposter	1.869	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>51.772</b>	<b>59</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>42.429</b>	<b>59</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>94.202</b>	<b>118</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>157.512</b>	<b>178</b>



Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-86.811	-93
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.811</b>	<b>-13</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.022	46
	Anden gæld	114.302	145
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>164.323</b>	<b>191</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>164.323</b>	<b>191</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>157.512</b>	<b>178</b>
4	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	121.459	179
Pensioner	8.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.047	3
Øvrige personaleomkostninger	77.990	76
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>212.496</b>	<b>258</b>

## 2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

3 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi- tal	resultat	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	-93	-13
Årets resultat	0	6	6
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>-87</b>	<b>-7</b>

## 4 Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for opretholdelse af driften, at selskabet forsat øger aktiviteterne og indtjeningen i 2019 og at de nuværende kreditfaciliteterne fastholdes.

Selskabet har efter balancedagen realiseret stigende omsætning og overskud og forventer en væsentlig forbedring i indtjeningen i 2019. Det er baseret herpå ledelsens forventning, at selskabet vil kunne opretholde driften, hvorfor ledelsen har aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

## 5 Eventualforpligtelser

Ingen.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
